АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.03.2019                                                № 96а                                    г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 27.12.2018 № 634 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов для муниципальных автономных учреждений Миллеровского городского поселения»

В соответствии Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утверждённого постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 14.10.2015 № 392 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Миллеровского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   В приложении № 2 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 27.12.2018 № 634 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов для муниципальных автономных учреждений Миллеровского городского поселения» цифры «184202,3» заменить на «185564,6», цифры «110,2911» заменить на «109,4816», цифры «14,0091» заменить на «13,9062», цифры «124,3002» заменить на «123,3878», цифры «113,0120» заменить на «112,1825», цифры «14,3815» заменить на «14,2759», цифры «127,3935» заменить на «126,4584», цифры «114,4767» заменить на «113,6364», цифры «14,4364» заменить на «14,3303», цифры «128,9131» заменить на «127,9667».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
4.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И. о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                    А.А. Чередниченко

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.

2019

№

96

а

г.

Миллерово

О внесении изменений в постановление

Администрации Миллеровского городского

поселения от 27.12.2018 № 634 «

Об

утверждении

норматив

ных

затрат на

оказание муниципальных услуг

(выполнение работ)

на 201

9

год и плановый

период 20

20

и 202

1

годов для

муниципальны

х

автономны

х

учреждени

й

Миллеровского городского поселения

»

В соответствии

Положени

ем

о формировании муниципального задания на

оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений

Миллеровского городского поселения

и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, утверждённого

постановл

ением

Администрации Миллеровского городского поселения от 14.10.2015 № 392 «О

порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных

услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений

Миллеровского городского поселения и финансово

го обеспечения выполнения

муниципального задания»

,

Администрация Миллеровского городского поселения

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

В приложении № 2 к постановлению Администрации Миллеровского

городского поселения от 27.12.2018 № 634

«Об утверждении нормативных

затрат

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый

период 2020 и 2021 годов для муниципальных автономных учреждений

Миллеровского городского поселения»

цифры «184202,3» заменить на «185564,6»

,

цифры «110,2911» заменить на «109

,4816», цифры «14,0091» заменить на

«13,9062», цифры «1

24,3002» заменить на «123,3878», цифры «113,0120» заменить

на «112,1825», цифры «14,3815» заменить на «14,2759», цифры «127,3935»

заменить на «126,4584», цифры «114,4767» заменить на «113,6364», цифры

«14,4364» заменить на «14,3303», цифры «128,9131» заменить на «127,9667».

2

.

Настоящ

ее

постановление

вступает в силу с

момента подписания

.

3.

Настоящее постановление подлежит опубликованию

на сайте

Администрации Миллеровского городского поселения

.

4

.

Контроль

за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о. г

лав

ы

Администрации

Миллеровского

городского поселения

А.

А

.

Чередниченко

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     29.03. 2019                                                      №   96 а                                       г.   Миллерово     О внесении изменений в постановление  Администрации Миллеровского городского  поселения от 27.12.2018 № 634 « Об  утверждении  норматив ных   затрат на  оказание муниципальных услуг  (выполнение работ)  на 201 9   год и плановый  период 20 20   и 202 1   годов для  муниципальны х  автономны х   учреждени й   Миллеровского городского поселения »     В соответствии  Положени ем   о формировании муниципального задания на  оказание муниципальных   услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений  Миллеровского городского поселения   и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания, утверждённого  постановл ением  Администрации Миллеровского городского поселения от 14.10.2015 № 392 «О  порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений  Миллеровского городского поселения и финансово го обеспечения выполнения  муниципального задания» ,   Администрация Миллеровского городского поселения ,     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.      В приложении № 2 к постановлению Администрации Миллеровского  городского поселения от 27.12.2018 № 634  «Об утверждении нормативных  затрат  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2019 год и плановый  период 2020 и 2021 годов для муниципальных автономных учреждений  Миллеровского городского поселения»   цифры «184202,3» заменить на «185564,6» ,  цифры «110,2911» заменить на «109 ,4816», цифры «14,0091» заменить на  «13,9062», цифры «1 24,3002» заменить на «123,3878», цифры «113,0120» заменить  на «112,1825», цифры «14,3815» заменить на «14,2759», цифры «127,3935»  заменить на «126,4584», цифры «114,4767» заменить на «113,6364», цифры  «14,4364» заменить на «14,3303», цифры «128,9131» заменить на «127,9667».   2 .     Настоящ ее   постановление   вступает в силу с  момента подписания .   3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию   на сайте  Администрации Миллеровского городского поселения .   4 .       Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.   И. о. г лав ы   Администрации    Миллеровского   городского поселения                                      А. А .   Чередниченко